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貸 借 対 照 表 
（平成 19年 3月 31 日現在） 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（負債の部） 

流 動 負 債 

短 期 借 入 金 

営 業 未 払 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

賞 与 引 当 金 

割 賦 利 益 繰 延 

繰延保証料引当金 

その他の流動負債 

 

1,096,489

900,000

50,911

111,993

863

180

993

19,510

11,702

334

負 債 合 計 1,096,489

(純資産の部) 

株 主 資 本 

資 本 金 

資本剰余金 

資 本 準 備 金 

利益剰余金 

繰越利益剰余金 

   （当期純損失） 

 

24,274

45,000

15,000

15,000

   △35,725

△35,725

(35,725)

（資産の部） 

流 動 資 産 

現金および預金 

割 賦 売 掛 金 

営 業 未 収 金 

貯 蔵 品 

繰 延 保 証 料 

その他の流動資産 

貸 倒 引 当 金 

 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

器具および備品 

 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

 

 

1,104,093

156,048

873,181

51,687

15

11,702

14,081

△2,624

16,670

6,080

6,080

10,590

10,590

純 資 産 合 計 24,274

資 産 合 計 1,120,763 負 債 ・ 純 資 産 合 計 1,120,763

 


